关于2025年第三批江阴市工程技术研究
中心的公示

[bookmark: _GoBack]根据《江阴市工程技术研究中心管理办法》（澄科发办〔2023〕25号）的相关要求，经各单位申报，各板块主管部门推荐，拟批准建立江阴市泡洗式体膜机制备工程技术研究中心等10家江阴市级工程技术研究中心。现将具体情况予以公示，公示期为2025年11月3日至2025年11月7日。
任何单位和个人如果对公示信息有异议，可在公示期内提出，并列举异议理由和必要的证明材料。为便于核实查证，个人提出异议的必须表明真实身份，单位提出异议的应加盖公章，请务必提供有效联系方式，否则不予受理。超出公示期限的异议不予受理。
 联系人：温京涛、汪丽芳、许璐
 联系电话：86861553

附件：2025年第三批江阴市工程技术研究中心项目表

江阴市科学技术局
          2025年11月3日

附件
2025年第三批江阴市工程技术研究中心项目表
	序号
	项目名称
	承担单位
	所属
板块

	1
	江阴市泡洗式体膜机制备工程技术研究中心
	江阴羽蔻生物科技有限公司
	高新区

	2
	江阴市（常华）电动压缩机用高性能永磁同步电机定转子工程技术研究中心
	江苏常华电机有限公司
	高新区

	3
	江阴市耐压耐腐蚀IBC吨桶工程技术研究中心
	江阴市振荣包装科技有限公司
	临港开发区

	4
	江阴市高性能通讯电缆工程技术研究中心
	江苏一讯线缆有限公司
	临港开发区

	5
	江阴市AI计算光学检测工程技术研究中心
	樵弋机器人科技（江阴）有限公司
	临港开发区

	6
	江阴市无废城市治理建设工程技术研究中心
	江阴市环保集团有限公司
	月城镇

	7
	江阴市高性能塑料制品工程技术研究中心
	江阴市和美奇塑料新材料有限公司
	青阳镇

	8
	江阴市改性PVC塑料造粒工程技术研究中心
	江阴市卓能塑业有限公司
	青阳镇

	9
	江阴市半导体激光隐形切割装备工程技术研究中心
	江苏通用半导体有限公司
	青阳镇

	10
	江阴市新型功能薄膜工程技术研究中心
	江阴市双慧塑料包装有限公司
	长泾镇